
 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780, DIČ: CZ00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
1/2 

USNESENÍ 

ZM-24-2018 

 
z veřejného jednání Zastupitelstva městyse Častolovice dne 27. září 2018 od 17:00 hodin v Kulturním domě 

U Lva 
 

USNESENÍ č. 1/ZM-24-2018 

ZM Častolovice bere na vědomí určení zapisovatele zápisu, určena pí Ing. Pavla Voborníková. 

USNESENÍ č. 2/ZM-24-2018 

ZM Častolovice schvaluje ověřovatele zápisu pí Mgr. Alenu Zvěřinovou, p. Stanislava Micheru. 

USNESENÍ č. 3/ZM-24-2018 

ZM Častolovice schvaluje návrhovou komisi ve složení: předseda p. Ing. Jaromír Novák CSc. a členové 
p. Miloš Málek, pí Šárka Fajglová. 

USNESENÍ č. 4/ZM-24-2018 

ZM Častolovice schvaluje program jednání dle vyvěšené pozvánky. 

USNESENÍ č. 5/ZM-24-2018 

ZM Častolovice bere na vědomí kontrolní zprávu o plnění usnesení ZM Častolovice za sledované 
období. 

USNESENÍ č. 6/ZM-24-2018 

ZM Častolovice schvaluje dohodu o narovnání, spojenou s dohodou o vzájemném započtení 

pohledávek mezi městysem Častolovice a pí Milenou Bečičkovou. 

USNESENÍ č. 7/ZM-24-2018 

ZM Častolovice souhlasí s finančním vypořádáním mezi Martinem Bělkou a městysem Častolovice za 
provedení investice do dotčené nemovitosti čp 479 – Hospoda Na Hřišti učiněné v letech 2010 až 2016 
dle občanského zákoníku a dle znaleckého posudku č. 4427/079/2018 a pověřuje starostu 
k dopracování dohody s právním zástupcem městyse, která bude předložena na příští jednání ZM ke 
schválení. 

USNESENÍ č. 8/ZM-24-2018 

ZM Častolovice schvaluje uzavření dodatku č. 3 ke Smlouvě o uzavření budoucí smlouvy kupní a 
smlouvě o právu provést stavbu ze dne 3. 11. 2016 mezi městysem Častolovice a Královéhradeckým 
krajem. 

USNESENÍ č. 9/ZM-24-2018 

ZM Častolovice schvaluje kupní smlouvu mezi městysem Častolovice a p. Janem Oborníkem na části 
pozemků 765/3 – 2m2, st. 187 – 189 m2 a 765/2 – 36 m2, které se scelují do nového pozemku p. č. 
765/3 – ostatní plocha o výměře 227 m2 vše v katastrálním území Častolovice za dohodnutou kupní 
cenu 14.755,-Kč. 

USNESENÍ č. 10/ZM-24-2018 

ZM Častolovice souhlasí s prodejem částí pozemků p. č. 763/23 o výměře 2m2, p. č. 763/26 o výměře 

106m2, p. č. 764/12 o výměře 32m2 a p. č. 1205/1 o výměře 9m2 v katastrálním území Častolovice za 

kupní cenu 400,-Kč panu Liborovi Hrubešovi, bytem Havlíčkova 364, 517 50 Častolovice s předkupním 

právem pro městys Častolovice, a pověřuje starostu dopracováním kupní smlouvy s právním 

zástupcem městyse, která bude předložena na příštím jednání ZM ke schválení. 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/


 
 

 

Masarykova 10, Častolovice 517 50, IČO: 00274780, DIČ: CZ00274780 
Telefon: 494 323 911, E-mail: e-podatelna@ou-castolovice.cz, Web: www.ou-castolovice.cz  

 
2/2 

USNESENÍ č. 11/ZM-24-2018 

ZM Častolovice schvaluje Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině Základní školy a mateřské školy Častolovice. 

USNESENÍ č. 12/ZM-24-2018 

ZM Častolovice svaluje rozpočtové opatření č. 10. 

USNESENÍ č. 13/ZM-24-2018 

ZM Častolovice bere na vědomí zprávu z RM. 
 
V Častolovicích dne 27. září 2018 
 
 
 

 

……………………………………… ……………………………………… ……………………………………… 

Ing. Zdeněk Praus Bc. Miloš Tichý Antonín Podzimek 

Starosta městyse Místostarosta městyse Místostarosta městyse 

 

mailto:e-podatelna@ou-castolovice.cz
http://www.ou-castolovice.cz/

